АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.10.2023 № 33
пгт Нижнеивкино

Об утверждении состава рабочей группы по реализации инициативного
предложения в рамках проекта инициативного бюджетирования

«Народный бюджет» на территории муниципального образования
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской

области на 2023-2024 годы

В  целях  реализации  проекта  «Народный  бюджет»  на  территории
муниципального  образования  Нижнеивкинское  городское  поселение
Куменского района Кировской области на  2023-2024 годы, в соответствии со
ст.7, ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
постановления  Правительства  Кировской  области  от  23.06.2022  №312-П  «О
реализации  проекта  инициативного  бюджетирования  «Народный  бюджет»  в
муниципальных  образованиях  Кировской  области»,  Устава  муниципального
образования  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской области:

1.Утвердить  состав  рабочей  группы  по  реализации  инициативных
предложений  в  рамках  проекта  инициативного  бюджетирования  «Народный
бюджет»  на  территории  муниципального  образования  Нижнеивкинское
городское поселение Куменского района Кировской области на 2023-2024 годы
согласно приложению.

2.  Опубликовать  данное  распоряжение  в  Информационном  бюллетене
администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской области и на официальном сайте администрации Нижнеивкинского
городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  в  соответствии  с

действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения             О.Б.Шиндорикова
__________________________________________________________________

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Нижнеивкинского городского
поселения
от 24.10.2023 №33

СОСТАВ
рабочей группы по реализации инициативного предложения в рамках

проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на
территории муниципального образования Нижнеивкинское городское
поселение Куменского района Кировской области на 2023-2024 годы

ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна

Глава администрации
Нижнеивкинского городского

поселения, председатель рабочей
группы

ФИЛИМОНОВА
Светлана Юрьевна

Специалист 1 категории
администрации Нижнеивкинского
городского поселения, секретарь

рабочей группы
Члены рабочей группы:

ВАГИНА
Людмила Вячеславовна

член бюджетной комиссии основного
состава (по согласованию)

ЖАВОРОНКОВА
Людмила Владимировна

член бюджетной комиссии основного
состава (по согласованию)

МЕДВЕДЕВА
Наталья Алексеевна

Вкдущий специалист, бухгалтер-
финансист администрации

Нижнеивкинского городского
поселения

ОСИПОВА
Милана Леонидовна

член бюджетной комиссии основного
состава (по согласованию)

ОВЕЧКИН
Николай Валерьевич

член бюджетной комиссии основного
состава (по согласованию)

ФИЛИМОНОВА
Наталия Алексеевна

Заместитель главы администрации
Нижнеивкинского городского

поселения
ХЛЕБНИКОВА

Светлана Васильевна
Старший инспектор-

делопроизводитель администрации
Нижнеивкинского городского

поселения
ШИРЯЕВ

Александр Григорьевич
член бюджетной комиссии основного

состава (по согласованию)
ЧУЛКИН

Сергей Леонидович
член бюджетной комиссии основного

состава (по согласованию)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ